[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2023 № 680
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящегося в муниципальной собственности Батецкого муниципального района и Батецкого сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов утвержденного постановлением Администрация Батецкого муниципального района от 01.06.2016 № 317:
1.1. В пункте 6 слова "в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»" заменить на слова "в филиале Роскадастра по Новгородской области";

1.2. Абзац 3 пункта 10 читать в редакции:

"с лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории жилой застройки, если земельный участок образован в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории жилой застройки, и предоставлен указанному лицу".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящегося в муниципальной собственности Батецкого  муниципального района и Батецкого сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов